

Kaivuutyö- ja sijoituslupien kausimaksut vuosille 2022-2024, MPY Telecom Oyj

MPY Telecom Oyj toteuttaa valokuituverkkorakentamista Orimattilan kaupungin alueella. MPY Telecom Oyj ehdottaa kaivuutyö- ja sijoitusluville seuraavaa hinnoittelumallia:

- Jokaisesta haetusta kaivuluvasta hinnaston mukaisesti Tarkastus- ja valvontamaksu 100 €.
- Alueiden käytöstä koko kaivukaudelta kaikista kaivualueista yhteensä 3 000 € / kaivukausi (kaivukausi = kalenterivuosi).

Perusteluina rakennettavan valokuituverkon laajuus ja toimenpiteiden kohdentuminen useille eri alueille, joka tarkoittaisi usean erillisluvan hakemista ja turhaa byrokratiaa.

Ehdotettu hinnoittelumalli tulee parantamaan ja joustavoittamaan urakoitsijan töiden etenemistä.

Päätös

Päätän, että kaivuutyö- ja sijoituslupien hinnoittelu vuosille 2022 - 2024 toteutetaan MPY Telecom Oyj:n ehdotuksen mukaisesti.

Kari Setälä
Kaupunkikehitysjohtaja

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta
PL 46 / Erkontie 9
16300 Orimattila
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 13.12.2022

Julkaisupäivä: 13.12.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan